PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos resultados apresentados pela
Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeado pela Portaria nº 028/2023, HOMOLOGA o Processo
Seletivo nº 001/2023, cuja prova foi realizada no dia 29 de maio de 2023.

AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS (BRAÇAL)

INSC. NOME R.G. CLAS.

7 CELSO ADRIANO DIAS SANTOS 30.***.***-9 1.º

5 EDGAR DE LIMA 17.***.**5 2.º

17 LUIZ FERNANDO AURÉLIO RESTERICH 42. ***.***-5 3.º

16 JOSE AUGUSTO NUNES DA SILVA 40. ***.***-0 4.º

19 JULIANO FELIPE DOS SANTOS 42. ***.***-0 5.º

AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS (LIMPEZA)

INSC. NOME R.G. CLAS.

22 LUANA CRISTINA RIBEIRO SOUZA 43. ***.***-4 1.º

29 LUAN AMANCIO DA SILVA 56. ***.***-X 2.º

20 CRISTINA LAMEU 32. ***.***-4 3.º

6 CARLA CAETANO PUTINATO 43. ***.***-0 4.º

9 LUANA LOPES PEREIRA 52. ***.***-9 5.º

3 BYANCA ALMEIDA NORBERTO 62. ***.***-4 6.º

12 JOSIANE CRISTINA SOUZA PINHEIRO DOS SANTOS 42. ***.***-0 7.º

13 LEANDRA AGUIAR BAPTISTA 38. ***.***-3 8.º

14 DANIELLY RIBEIRO VIEIRA 59. ***.***-0 9.º

27 LUANA PRISCILA RAMOS NEVES 45. ***.***-0 10.º

38 ALINE VIEIRA DA SILVA BAPTISTA 47. ***.***.9 11.º

25 EDINEIDE DE SOUZA LESSA 45. ***.***-0 12.º

36 CRISTIANE ESTEVAN 42. ***.***-0 13.º

33 EVA FREITAS DE CAMARGO CARDOSO 36. ***.***-8 14.º

23 RENATA DA SILVA SOARES 8.***.**7 15.º

30 ADINEIA APARECIDA DA SILVA 40. ***.***-2 16.º

AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS (MERENDA)

INSC. NOME R.G. CLAS.

35 LAIS DOS SANTOS BORBA 44. ***.***-9 1.º

37 DAYANA RODRIGUES GUIMARAES 44. ***.***-0 2.º

2 MARIZE BEZERRA DA SILVA 41. ***.***-2 3.º

10 MARLENE JOSEFA DA SILVA 15. ***.***-0 4.º

32 RAYANE CAMARGO CARDOSO 60. ***.***-0 5.º

8 ROSELI PEREIRA SANTOS 33. ***.***-3 6.º

1 ELIANGELA DOS SANTOS COSTA 40. ***.***-1 7.º

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

2

39 ERENILDA DOS SANTOS MAIA 66. ***.***-0 8.º

ESCRITURÁRIO

INSC. NOME R.G. CLAS.

1 STEFANY DOS SANTOS SPADARI 53. ***.***-6 1.º

6 ADRIELE DE SOUZA SANTOS 40. ***.***-9 2.º

22 AILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 48. ***.***-1 3.º

9 GABRIEL SILVA PUPO DE FREITAS 63. ***.***-5 4.º

17 GUSTAVO PEREIRA COSTA DOS SANTOS 38. ***.***-3 5.º

24 GABRIELA NUNES RODRIGUES PIRES 60. ***.***-3 6.º

20 EMILY MILIANI FRANCO MARTINS 57. ***.***-4 7.º

8 FELIPE YUICHI MIYASHIRO 57. ***.***-9 8.º

23 MIRIÃ CRISTINA SANTOS SILVA 48. ***.***-3 9.º

25 RAFAELLY DA SILVA NOBREGA BARBOZA 56.***.**4 10.º

16 MARIANA ALICE SANTOS RODRIGUES 40. ***.***-7 11.º

7 SUELI DE CAMARGO 40. ***.***-9 12.º

10 ANA PAULA HIPOLITO CARDOSO 42. ***.***-7 13.º

2 DEUSA MARIA RODRIGUES DA PIEDADE 19. ***.***-5 14.º

5 KAUAN DONATO ROSA MUNIZ 52. ***.***-9 15.º

18 MICAELA VALERIA PEREIRA CERQUEIRA 63. ***.***-6 16.º

15 ALESSANDRA CRISTINA SCHUBERT RIBEIRO 42. ***.***-4 17.º

3 IVÃ ALVES DE MELO 57. ***.***-5 18.º

11 JAQUELINE PEREIRA NUNES 62. ***.***-5 19.º

12 THAIS DA SILVA LIMA 57. ***.***-2 20.º

VIGIA

INSC. NOME R.G. CLAS.

7 FERNANDO ALOIS RESTERICH 20. ***.***-5 1.º

5 SERGIO RIBEIRO 24. ***.***-4 2.º

6 AELSON SANTANA DE JESUS 63. ***.***-2 3.º

3 LUIZ FERNANDO AURÉLIO RESTERICH 42. ***.***-5 4.º

8 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA  29. ***.***-1 5.º

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS (ACE)

Em fase de realização no Curso Introdutório de Formação Inicial, conforme itens 3.1.1, 3.1.1.2 e 3.1.1.3.1 do
Edital de Processo Seletivo nº 01/2023.

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 13 de junho de 2023.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.